
 

 

БИЛТЕН бр.2 
 
 
 
 
 

ЛЕТЊА МИНИ ЛИГА АСЦС 
КРАГУЈЕВАЦ, 18.08.2018. године 

                                    
МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ    УКУПАН ПЛАСМАН     05/06- Скок из зоне (Ж)               15:30 
 Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  133 Стевановић Магдалена 05 РКГ 4,93 
2.  134 Величковић Невена 05 РКГ 4,71 
3.  056 Милосављевић Мила 05 ЈСП 4,61 
4.  040 Зеленовић Ива 06 ЧАЧ 4,55 
5.  057 Стајић Ема 06 ЈСП 4,45 ( 4,41) 
6. 139 Кузмановић Дуња 05 РКГ 4,45 ( 4,39) 
7.  014 Аранђеловић Сенка 06 СМД 4,45 ( 4,36) 
8.  118 Станковић Милица 06 ВЖЈ 4,05 
9.  089 Игрутиновић Маријана 05 ТГМ 4,03 ( 3,85) 
10.  002 Милутиновић Миона 06 ЈАГ 4,03 ( 3,78) 
11. 143 Бајић Ђурђа 06 РКГ 3,73 
12.  058 Басарић Сандра 06 ЈСП 3,72 
13.  130 Зејак Миа 06 ПКГ 3,41 
 142 Степановић Ивона 06 РКГ БР 
 
МЛАЂИ ПИОНИРИ    05/06- Скок из зоне (М)                                  15:30 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  136 Димовић Немања 06 РКГ 5,04 
2.  125 Јововић Бата 06 ПКГ 4,59 
3.  124 Љујић Душан 05 ПКГ 4,43 
4.  025 Стевић Матеја 05 КРУ 4,42 
5.  071 Ђорђевић Лука 06 ЈСП 4,31 
6.  024 Булатовић Данило 06 КРУ 4,15 
7.  123 Стојадиновић Алекса 05 ПКГ 4,00 
8.  096 Јоловић Јордан 05 ТГМ 3,45 
 
БАЦАЊЕ КУГЛЕ        МЛ.ПИОНИРИ    05/06       3кг                                            16:00 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 210 Вуковић Вукашин 05 КРУ 10.39 

 
БАЦАЊЕ КУГЛЕ        МЛ.ПИОНИРИ      05/06      2кг                                           16:00 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.    016 Морача Јелена 06 СМД 10.14 
2. 208 Давидовић Анђела 05 ЧАЧ 6.85 

 
 
 
 
 



 

 

 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  11 и млађи  30+30 (Ж)                                                      16:20 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1.  183 Матеић Дуња 11 ЧАЧ 12,9 
2.  072 Павловић Лана 11 КРА 13,2 
3.  026 Петровић Анђелија 11 КРУ 16,6 
4.  045 Радисављевић Николина 11 ЈСП 14,1 

2 ГРУПА  
1.  044 Радосављевић Ања 11 ЈСП 13,7 
2.  099 Томић Лена 11 МЗА 13,9 
3.  047 Ћертић Ива 11 ЈСП 14,5 
4.  046 Ћертић Нина 11 ЈСП 13,5 

 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  11 и млађи ( Ж )  30+30мет.                     16:20 
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат Бодови 
1.  183 Матеић Дуња 11 ЧАЧ 12,9 1 
2.  072 Павловић Лана 11 КРА 13,2 2 
3.  046 Ћертић Нина 11 ЈСП 13,5 3 
4.  044 Радосављевић Ања 11 ЈСП 13,7 4 
5.  099 Томић Лена 11 МЗА 13,9 5 
6.  045 Радисављевић Николина 11 ЈСП 14,1 6 
7.  047 Ћертић Ива 11 ЈСП 14,5 7 
8.  026 Петровић Анђелија 11 КРУ 16,6 8 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  11 и млађи  30+30 (M)                                                      16:30 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  059 Митровић Богдан 11 ЈСП 13,0 
2.  104 Кодралија Никола 11 МЗА 13,2 
3.  060 Голубовић Јован 12 ЈСП 13,7 
4.  031 Зеленовић Матија 13 ЧАЧ 14,2 
 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  11 и млађи ( М )  30+30мет.                     16:30 
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат Бодови 
1.  059 Митровић Богдан 11 ЈСП 13,0 1 
1.  104 Кодралија Никола 11 МЗА 13,2 2 
3.  060 Голубовић Јован 12 ЈСП 13,7 3 
4.  031 Зеленовић Матија 13 ЧАЧ 14,2 4 
 
 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10  60м (Ж)                                                                    16:40 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1  132 Јевтовић Јана 09 ПКГ 10,1 
2  152 Лојаница Анђела 10 РКГ НС 
3  181 Като Теа 10 ПРЋ 11,6 
4  129 Марковић Маша 09 ПКГ 10,9 
5  175 Милев Викторија 10 ПРЋ НС 
6  051 Милић Милица 09 ЈСП 11,1 

2 ГРУПА  
1 050 Михаиловић Милена 09 ЈСП 11,3 
2 008 Младеновић Неда 10 ЈАГ 11,5 
3 053 Савић Марија 10 ЈСП 11,4 
4  162 Павловић Уна 10 РКГ 10,5 
5 073 Палевић Нина 09 КРА 10,3 
6 048 Стајић Нина 09 ЈСП 10,4 



 

 

3 ГРУПА  
1  184 Стевановић Ђурђа 09 ЧАЧ 11,2 
2  159  Стевић Магдалена 09 РКГ 10,6 
3  167  Стојановић Дуња 09 ЖНИ 10,4 
4  052 Тацковић Емилија 09 ЈСП 11,6 
5  123  Цветковић Лана 09 СПМ 8,9 
  172 Пејчић Милица 09 НМН 9,2 
 
УКУПАН ПЛАСМАН               АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10      60м (Ж)                                                  
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 123  Цветковић Лана 09 СПМ 8,9 
2. 172 Пејчић Милица 09 НМН 9,2 
3. 132 Јевтовић Јана 09 ПКГ 10,1 
4. 073 Палевић Нина 09 КРА 10,3 
5. 048 Стајић Нина 09 ЈСП 10,4 
5. 167  Стојановић Дуња 09 ЖНИ 10,4 
7. 162 Павловић Уна 10 РКГ 10,5 
8. 159  Стевић Магдалена 09 РКГ 10,6 
9. 129 Марковић Маша 09 ПКГ 10,9 
10. 051 Милић Милица 09 ЈСП 11,1 
11. 184 Стевановић Ђурђа 09 ЧАЧ 11,2 
12. 050 Михаиловић Милена 09 ЈСП 11,3 
13. 053 Савић Марија 10 ЈСП 11,4 
14. 008 Младеновић Неда 10 ЈАГ 11,5 
15. 181 Като Теа 10 ПРЋ 11,6 
15. 052 Тацковић Емилија 09 ЈСП 11,6 
 
УКУПАН ПЛАСМАН    МЛ.ПИОНИРИ  ВОРТЕКС  05/06                                     16:40                         
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  055 Вићентијевић Маја 05 ЈСП 47,90 
2.  089 Игрутиновић Маријана 05 ТГМ 40,80 
3.  083 Марковић Милица 05 КРА 39,20 
4.  088 Кићовић Анђела 05 ПАП 33,80 
5.  016 Морача Јелена 06 СМД 32,70 
6.  119 Демировић Лана 05 ВЖЈ 31,20 
7.  127 Лазаревић Сара 05 ПКГ 29,00 
8.  137 Алексић Кристина 06 РКГ 24,80 
9.  182 Като Анастасија 06 ПРЋ 19,50 
 
УКУПАН ПЛАСМАН    МЛ.ПИОНИРИ  ВОРТЕКС  05/06                                     16:40                         
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.    070 Басарић Бранко 05 ЈСП 59,00 
2. 204 Миланковић Марјан 05 ЧАЧ 50,60 
3. 120 Стефановић Алекса 05 ВЖЈ 46,00 
4.    024 Булатовић Данило 06 КРУ 40,60 
5. 210 Вуковић Вукашин 05 КРУ 25,00 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10  60м (М)                                                                   16:55 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1  122  Алексић Петар 10 СПМ 11,6 
2  065 Антуновић Никола 10 ЈСП 11,8 
3  075 Банковић Вукашин 10 КРА 10,0 
4  061 Вујић Павле 09 ЈСП 9,7 
5  156  Живковић Немања 10 РКГ 12,5 

2 ГРУПА  
1  076 Јанковић Филип 09 КРА 10,3 
2  017 Јевремовић Тодор 10 КРУ 10,7 
3  180 Като Матеа 10 ПРЋ 11,7 
4  032 Куљанин Лазар 10 ЧАЧ 10,8 
5  064 Марко Стевановић 10 ЈСП 10,9 
6  063 Милан Стевановић 10 ЈСП 9,8 

3 ГРУПА  
2  121 Митић Вук 10 СПМ НС 
3  155 Ненадић Видак 10 РКГ НС 
4  062 Радосављевић Филип 09 ЈСП 9,9 
5  067 Стојановић Немања 10 ЈСП 11,0 
6  035 Цветић Андреј 09 ЧАЧ 10,0 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  11 и млађи ( Ж )   СКОКУДАЉ – ЗОНА         16:40 
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат Бодови 
1. 183 Матеић Дуња 11 ЧАЧ 2,86 1 
2. 072 Павловић Лана 11 КРА 2,69 2 
3. 099 Томић Лена 11 МЗА 2,59 3 
4. 046 Ћертић Нина 11 ЈСП 2,56 4 
4. 044 Радосављевић Ања 11 ЈСП 2,50 5 
6. 045 Радисављевић Николина 11 ЈСП 2,40 6 
7. 047 Ћертић Ива 11 ЈСП 2,04 7 
8. 026 Петровић Анђелија 11 КРУ 1,63 8 
 
 
 
 

УКУПАН ПЛАСМАН               АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10      60м (М)                                                  
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  061 Вујић Павле 09 ЈСП 9,7 
2.  063 Милан Стевановић 10 ЈСП 9,8 
3.  062 Радосављевић Филип 09 ЈСП 9,9 
4.  075 Банковић Вукашин 10 КРА 10,0 
4.  035 Цветић Андреј 09 ЧАЧ 10,0 
6.  076 Јанковић Филип 09 КРА 10,3 
7.  017 Јевремовић Тодор 10 КРУ 10,7 
8.  032 Куљанин Лазар 10 ЧАЧ 10,8 
9.  064 Марко Стевановић 10 ЈСП 10,9 
10.  067 Стојановић Немања 10 ЈСП 11,0 
11.  122  Алексић Петар 10 СПМ 11,6 
12.  180 Като Матеа 10 ПРЋ 11,7 
13.  065 Антуновић Никола 10 ЈСП 11,8 
14.  156  Живковић Немања 10 РКГ 12,5 
  121 Митић Вук 10 СПМ НС 
  155 Ненадић Видак 10 РКГ НС 



 

 

 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  (Ж)  2011-млађи  укупан пласман                                        
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год

. 
Kлуб 30+30м. Зона Бодови 

1.  183 Матеић Дуња 11 ЧАЧ 1 1 2 
2.  072 Павловић Лана 11 КРА 2 2 4 
3.  046 Ћертић Нина 11 ЈСП 3 4 7 
4.  099 Томић Лена 11 МЗА 5 3 8 
5.  044 Радосављевић Ања 11 ЈСП 4 5 9 
6.  045 Радисављевић Николина 11 ЈСП 6 6 12 
7.  047 Ћертић Ива 11 ЈСП 7 7 14 
8.  026 Петровић Анђелија 11 КРУ 8 8 16 
 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  11 и млађи ( М )  СКОКУДАЉ – ЗОНА           17:10 
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат Бодови 
1.   059 Митровић Богдан   11 ЈСП 3,00 1 
2.  104 Кодралија Никола   11 МЗА 2,70 2 
3.   031 Зеленовић Матија   13 ЧАЧ 2,69 3 
4.   060 Голубовић Јован   12 ЈСП 1,99 4 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Ц“  (Ж)  2011-млађи  укупан пласман                                        
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб 30+30м. Зона Бодови 
1.  059 Митровић Богдан 11 ЈСП 1 1 2 
2.  104 Кодралија Никола 11 МЗА 2 2 4 
3.  060 Голубовић Јован 12 ЈСП 3 4 7 
4.  031 Зеленовић Матија 13 ЧАЧ 4 3 7 
 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „A“  07/08  60м (Ж)                                                                   17:10 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1  177 Гојковић Милица 08 ПРЋ 10,4 
2  041 Делић Марија 07 ЧАЧ НС 
3  039 Ђуновић Софија 07 ЧАЧ 9,5 
4  074 Зорић Ленка 07 КРА 9,4 
5  176 Оровић Елена 08 ПРЋ НС 
6  205 Бујошевић Јана 08 ЧАЧ 11,8 

2 ГРУПА  
1  078 Јанковић Ива 08 КРА 10,2 
2  027 Јанковић Сара 07 КРУ 10,4 
3  124 Јанчић Миљана 07 СПМ 9,4 
4  081 Јовановић Дарија 07 КРА 9,2 
5  042 Кузмановић Дуња 08 ЧАЧ 11,5 
6  206 Јевтовић Лена 08 ЧАЧ 9,7 

3 ГРУПА  
1  128 Живић Софија 07 ПКГ 9,7 
2  148 Маринковић Маша 08 РКГ 9,3 
3  179 Милановић Николина 08 ПРЋ 9,9 
4  001 Милосављевић Елена 07 ЈАГ 9,0 
5  131 Михаиловић Нина 08 ПКГ 9,8 

4 ГРУПА  
      
3  038 Поповић Ирина 07 ЧАЧ 9,8 
4  079 Ратковић Исидора 08 КРА 10,1 
5  170 Ристовић Хана 07 НМН 8,5 
6  029 Симић Андреа 07 КРУ 8,8 
 



 

 

 
УКУПАН ПЛАСМАН               АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“  07/08      60м (Ж)                                                  
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  170 Ристовић Хана 07 НМН 8,5 
2.  029 Симић Андреа 07 КРУ 8,8 
3.  001 Милосављевић Елена 07 ЈАГ 9,0 
4.  081 Јовановић Дарија 07 КРА 9,2 
5.  148 Маринковић Маша 08 РКГ 9,3 
6.  074 Зорић Ленка 07 КРА 9,4 
6.  124 Јанчић Миљана 07 СПМ 9,4 
8.  039 Ђуновић Софија 07 ЧАЧ 9,5 
9.  206 Јевтовић Лена 08 ЧАЧ 9,7 
9.  128 Живић Софија 07 ПКГ 9,7 
11.  131 Михаиловић Нина 08 ПКГ 9,8 
11.  038 Поповић Ирина 07 ЧАЧ 9,8 
13.  179 Милановић Николина 08 ПРЋ 9,9 
14.  079 Ратковић Исидора 08 КРА 10,1 
15.  078 Јанковић Ива 08 КРА 10,2 
16.  177 Гојковић Милица 08 ПРЋ 10,4 
16.  027 Јанковић Сара 07 КРУ 10,4 
18.  042 Кузмановић Дуња 08 ЧАЧ 11,5 
19.  205 Бујошевић Јана 08 ЧАЧ 11,8 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „A“  07/08  60м (М)                                                                   17:30 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1  097 Рајић Јован 07 ТГМ 9,2 
2  021 Рилак Лука 07 КРУ 9,1 
3  022 Стошић Сава 07 КРУ 9,0 
4  082 Бељаковић Никола 08 КРА 8,9 
5  149 Ђокановић Коста  08 РКГ НС 
  013 Јовић Иван 07 СМД 9,9 

2 ГРУПА  
1  043 Лазић Огњен 07 ЧАЧ 10,0 
2  019 Миленковић Илија 08 КРУ 9,7 
3  018 Милетић Лука 08 КРУ 10,4 
4  006 Младеновић Војин 07 ЈАГ 10,6 
5  126  Стојковић Јован 07 ПКГ 9,6 
6  209 Николић Лука 07 ЧАЧ 10,5 
 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 07/08                     60м (М)                  17:30                     
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  082 Бељаковић Никола 08 КРА 8,9 
2.  022 Стошић Сава 07 КРУ 9,0 
3.  021 Рилак Лука 07 КРУ 9,1 
4.  097 Рајић Јован 07 ТГМ 9,2 
5.  126  Стојковић Јован 07 ПКГ 9,6 
6.  019 Миленковић Илија 08 КРУ 9,7 
7.  013 Јовић Иван 07 СМД 9,9 
8.  043 Лазић Огњен 07 ЧАЧ 10,0 
9.  018 Милетић Лука 08 КРУ 10,4 
10.  209 Николић Лука 07 ЧАЧ 10,5 
11.  006 Младеновић Војин 07 ЈАГ 10,6 
  149 Ђокановић Коста  08 РКГ НС 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
МЛ.ПИОНИРКЕ 05/06  60м (Ж)                                                                                 17:40 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1  138 Вељковић Катарина 05 РКГ 8,7 
2  168 Стаменковић Теодора 05 НМН 8,5 
3  056 Милосављевић Мила 05 ЈСП НС 
4  003 Милановић Ена 05 ЈАГ НС 
5  030 Живковић Дариа 05 КРУ 8,2 
6  055 Вићентијевић Маја 05 ЈСП 8,4 

2 ГРУПА  
1  103  Малетић Лена 06 МЗА 8,8 
2  014 Аранђеловић Сенка 06 СМД 9,2 
3  143 Бајић Ђурђа 06 РКГ НС 
4  127 Лазаревић Сара 05 ПКГ 9,1 
5  140 Јанковић Дуња 06 РКГ 8,9 
6  208 Давидовић Анђела 05 ЧАЧ 9,6 

3 ГРУПА  
1  130 Зејак Миа 06 ПКГ 9,3 
2  182 Като Анастасија 06 ПРЋ 12,6 
3  002 Милутиновић Миона 06 ЈАГ 9,1 
4  141 Спасић Анастасија 06 РКГ НС 
5  058 Басарић Сандра 06 ЈСП 9,9 
6  142 Степановић Ивона 06 РКГ НС 
 

 

УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10 - Скок из зоне (Ж)        17:40                       
 Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  073 Палевић Нина 09 КРА 3,57 
2.  167 Стојановић Дуња 09 ЖНИ 3,46 
3.  172 Пејчић Милица 09 НМН 3,40 
4. 154 Божовић Маша 10 РКГ 3,32 
5.  050 Михаиловић Милена 09 ЈСП 3,18 
6.  159 Стевић Магдалена 09 РКГ 3,02 
7. 157 Ђајић Александра 09 РКГ 2,94 
8.  201 Цветковић Лана 09 СПМ 2,91 
9. 146 Срејовић Софија 10 РКГ 2,85 
10 203 Спасић Марија 10 РКГ 2,81 
11.  053 Савић Марија 10 ЈСП 2,72 
12. 160 Димиитријевић Дуња 09 РКГ 2,71 
13.  051 Милић Милица 09 ЈСП 2,68 
14.  052 Тацковић Емилија 09 ЈСП 2,54 
15.  094 Лепосавић Лена 10 ТГМ 2,51 
16. 153 Видовић Симона 10 РКГ 2,48 
17. 145 Малетић Лена 09 РКГ 2,36 
18.  129 Марковић Маша 09 ПКГ 2,15 
19.  095 Јојић Ђурђа 10 ТГМ 2,04 
  181 Като Теа 10 ПРЋ БР 
  132 Јевтовић Јана 09 ПКГ НС 
  152 Лојаница Анђела 10 РКГ НС 
  175 Милев Викторија 10 ПРЋ НС 
  008 Младеновић Неда 10 ЈАГ НС 
  162 Павловић Уна 10 РКГ НС 
  184 Стевановић Ђурђа 09 ЧАЧ НС 



 

 

 

УКУПАН ПЛАСМАН    МЛ.ПИОНИРКЕ                         05/06             60м (Ж)                                                  
Плас. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  030 Живковић Дариа 05 КРУ 8,2 
2.  055 Вићентијевић Маја 05 ЈСП 8,4 
3.  168 Стаменковић Теодора 05 НМН 8,5 
4.  138 Вељковић Катарина 05 РКГ 8,7 
5.  103  Малетић Лена 06 МЗА 8,8 
6.  140 Јанковић Дуња 06 РКГ 8,9 
7.  127 Лазаревић Сара 05 ПКГ 9,1 
7.  002 Милутиновић Миона 06 ЈАГ 9,1 
9.  014 Аранђеловић Сенка 06 СМД 9,2 
10.  130 Зејак Миа 06 ПКГ 9,3 
11.  208 Давидовић Анђела 05 ЧАЧ 9,6 
12.  058 Басарић Сандра 06 ЈСП 9,9 
13.  182 Като Анастасија 06 ПРЋ 12,6 
 
УКУПАН ПЛАСМАН МЛ. ПИОНИРИ 05/06   60м (М)                                                17:45 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  135  Николић Лазар 05 РКГ 8,3 
2.  125  Јововић Бата 06 ПКГ 8,5 
3.  124  Љујић Душан 05 ПКГ 8,7 
4.  120  Стефановић Алекса 05 ВЖЈ 8,8 
5.  144  Клачар Лазар 05 РКГ 9,7 
6.  123  Стојадиновић Алекса 05 ПКГ 9,1 
 
100м ВК (Ж)                                                                                 17:50 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
1 194 Гајић Милица 01 РКГ НС 
2 195 Симовић Љубица 96 РКГ 12,3 
3 190 Лазић Андрија 03 РКГ 12,5 
4 196 Спасић Теодора 04 РКГ НС 
5 197 Спасић Милица 03 РКГ 13,6 
6 200 Филиповић Јулија 03 ПРЋ 14,0 

2 ГРУПА  
2 191 Варагић Миња 04 РКГ НС 
3 192 Вуловић Ива 04 РКГ НС 
4 193 Продановић Ивона 04 РКГ 14,6 
5 198 Чворовић Невена 04 РКГ 15,8 
6 199 Коцић Сања 03 ЈАГ 14,1 
 
УКУПАН ПЛАСМАН 100м  ВК                                                                                17:45 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 195 Симовић Љубица 96 РКГ 12,3 
2. 190 Лазић Андрија 03 РКГ 12,5 
3. 197 Спасић Милица 03 РКГ 13,6 
4. 200 Филиповић Јулија 03 ПРЋ 14,0 
5. 199 Коцић Сања 03 ЈАГ 14,1 
6. 193 Продановић Ивона 04 РКГ 14,6 
7. 198 Чворовић Невена 04 РКГ 15,8 
 
 
 
 
 



 

 

УКУПАН ПЛАСМАН АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10 Вортекс   Ж                 17:45 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  048 Стајић Нина 09 ЈСП 25,20 
2.  207 Сретеновић Ђурђа 09 ЧАЧ 20,00 
3.  181 Като Теа 10 ПРЋ 7,00 
  175 Милев Викторија 10 ПРЋ НС 
 

 

 

 

 

 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10 200м  (Ж)  УКУПАН ПЛАСМАН                              18:05 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  100  Томић Јана 09 МЗА 32,6 
2.  010 Стокић Маша 09 СМД 33,0 
3.  033 Јовић Нађа 09 ЧАЧ 33,1 
4.  049 Билановић Лена 09 ЈСП 34,1 
5.  085 Мирков Валентина 10 ПАП 39,8 
  007 Милојевић Сара 09 ЈАГ НС 
 
УКУПАН ПЛАСМАН  АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10  300м (М)                              18:10               
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  034 Грујић Вук 09 ЧАЧ 54,5 
2.  005 Васић Ђорђе 09 ЈАГ 56,0 
3.  066 Михаиловић Михајло 10 ЈСП 58,9 
4.  098 Гачић Марко 10 ТГМ 1:05,1 
  105 Вучетћ Стева 09 МЗА НС 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „A“  07/8  300м (Ж)                                                                   18:15 

Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1 ГРУПА  

2   178 Арсенијевић Александра 07 ПРЋ 50,9 
3   102 Голубовић Марија 07 МЗА 50,5 
4   037 Ђуровић Кристина 08 ЧАЧ 53,9 
5   028 Јевремовић Марина 07 КРУ 48,4 

2 ГРУПА  
1   171 Јовановић Јања 07 НМН 50,4 
2   101 Јовановић Софија 08 МЗА 51,7 
3   108  Милојкић Маша 08 МЛД 55,0 
4   054 Милосављевић Ружица 08 ЈСП 56,2 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“  07/08 300м  (Ж)   УКУПАН ПЛАСМАН               
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.   028 Јевремовић Марина 07 КРУ 48,4 
2.   171 Јовановић Јања 07 НМН 50,4 
3.   102 Голубовић Марија 07 МЗА 50,5 
4.   178 Арсенијевић Александра 07 ПРЋ 50,9 
5.   101 Јовановић Софија 08 МЗА 51,7 
6.   037 Ђуровић Кристина 08 ЧАЧ 53,9 
7.   108  Милојкић Маша 08 МЛД 55,0 
8.   054 Милосављевић Ружица 08 ЈСП 56,2 

УКУПАН ПЛАСМАН  АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10 Вортекс   (М)                 17:45 

Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 035 Цветић Андреј 09 ЧАЧ 33,30 
2. 032 Куљанин Лазар 10 ЧАЧ 28,30 
3. 011 Марковић Михајло 09 СМД 21,90 
4. 062 Радосављевић Филип 09 ЈСП 19,30 
5.  181 Като Матеа 10 ПРЋ 17,60 
6.  158 Ћајић Димитрије 09 РКГ 15,00 



 

 

 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“  07/08 300м  (М)   УКУПАН ПЛАСМАН                            18:30 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  173 Павичић Вук 07 НМН 49,7 
2.  068 Митровић Павле 07 ЈСП 50,1 
3.  174 Перић Јован 07 НМН 51,4 
4.  106 Кулић Петар 07 МЗА 52,2 
5.  009 Станковић Марко 07 СМД 54,6 
 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“  09/10 - Скок из зоне (М)           17:40              
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  061 Вујић Павле 09 ЈСП 3,34 
2.  063 Милан Стевановић 10 ЈСП 3,26 
3.  067 Стојановић Немања 10 ЈСП 3,10 ( 3,01) 
4.  075 Банковић Вукашин 10 КРА 3,10 ( 2,99) 
5.  064 Марко Стевановић 10 ЈСП 3,03 
6.  076 Јанковић Филип 09 КРА 2,89 
7.  017 Јевремовић Тодор 10 КРУ 2,85 
8.  161 Костовић Вук 10 РКГ 2,51 
9.  122 Алексић Петар 10 СПМ 2,33 
10.  065 Антуновић Никола 10 ЈСП 2,12 
  121 Митић Вук 10 СПМ НС 
 
МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ  05/06 300м  (Ж)                                                                        18:35 
Стаза Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 

1 ГРУПА  
2  030 Живковић Дариа 05 КРУ 47,0 
3  112 Петровић Вања 05 НОП 42,3 
4  103 Малетић Лена 06 МЗА 46,8 
5  087 Драгојевић Ана 05 ПАП 45,3 

2 ГРУПА  
2  040 Зеленовић Ива 06 ЧАЧ 45,3 
3  088 Кићовић Анђела 05 ПАП 54,7 
4  113 Брахић Канита 06 НОП 48,0 
5  057 Стајић Ема 06 ЈСП 50,3 
 
УКУПАН ПЛАСМАН              МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ  05/06 300м  (Ж)    
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  112 Петровић Вања 05 НОП 42,3 
2.  087 Драгојевић Ана 05 ПАП 45,3 
2.  040 Зеленовић Ива 06 ЧАЧ 45,3 
4.  103 Малетић Лена 06 МЗА 46,8 
5.  030 Живковић Дариа 05 КРУ 47,0 
6.  113 Брахић Канита 06 НОП 48,0 
7.  057 Стајић Ема 06 ЈСП 50,3 
8.  088 Кићовић Анђела 05 ПАП 54,7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
УКУПАН ПЛАСМАН  АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“  07/08 Вортекс  ( Ж)                 18:35 

Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.   091 Томовић Теодора 07 ТГМ 30,30 
2.  092 Марјановић Николина 07 ТГМ 30,20 
2.  078 Јанковић Ива 08 КРА 26,10 
4.   038 Поповић Ирина 07 ЧАЧ 25,30 
5.  179 Милановић Николина 08 ПРЋ 24,60 
6.  177 Гојковић Милица 08 ПРЋ 23,30 
7. 205 Бујошевић Јана 08 ЧАЧ 21,30 
8. 206 Јевтовић Лена 08 ЧАЧ 20,90 
9.  042 Кузмановић Дуња 08 ЧАЧ 9,80 
  041 Делић Марија 07 ЧАЧ НС 
  083 Марковић Милица 05 КРА НС 
  176 Оровић Елена 08 ПРЋ НС 
 
УКУПАН ПЛАСМАН  АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“  07/08 Вортекс   (М)       18:35           

Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 021 Рилак Лука 07 КРУ 49,80 
2. 209 Николић Лука 07 ЧАЧ 34,10 
3. 019 Миленковић Илија 08 КРУ 31,10 
4. 084 Мирков Владимир 08 ПАП 25,00 
5. 082 Бељаковић Никола 08 КРА 24,40 
6. 043 Лазић Огњен 07 ЧАЧ 23,50 
7. 069 Савић Марко 08 ЈСП 21,80 
 
МЛАЂI ПИОНИРИ  05/06 300м  (М)   УКУПАН ПЛАСМАН                                   18:45 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 070 Басарић Бранко 05 ЈСП 43,3 
2. 025 Стевић Матеја 05 КРУ 45,6 
3. 071 Ђорђевић Лука 06 ЈСП 47,3 
4. 204 Миловановић Марјан 05 ЧАЧ 48,4 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 07/08 600м  (Ж)   УКУПАН ПЛАСМАН                            18:50   
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 211 Брахић Нејра 07 НОП 1:51,9 
2. 086 Јарамаз Хана 07 ПАП 1:54,3 
3. 169 Цветковић Татјана 07 НМН 1:57,0 
4. 077 Савић Тамара 08 КРА 2:08,4 
5. 036 Ђокић Ђурђа 08 ЧАЧ 2:15,2 
 
МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ  05/06 600м  (Ж)   УКУПАН ПЛАСМАН                                   18:50 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 109 Мурић Саима 06 НОП 1:38,6 
2. 015 Станковић Јована 05 СМД 1:43,5 
3. 111 Мехмедовић Мејра 06 НОП 1:46,1 
 110 Николић Ленка 06 НОП НС 
ВК 222 Арсенијевић Ива 04 ПРЋ 1:48,7 ВК 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 07/08  ДАЉ (М)                      18:35 
 Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 097 Рајић Јован 07 ТГМ 3,83 
2. 126 Стојковић Јован 07 ПКГ 3,80 
3.  022 Стошић Сава 07 КРУ 3,77 
4. 018 Милетић Лука 08 КРУ 3,07 
5. 013 Јовић Иван 07 СМД 2,75 
 084 Мирков Владимир 08 ПАП НС 
 
УКУПАН ПЛАСМАН   АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 07/08  ДАЉ (Ж)                       18:35 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1.  001 Милосављевић Елена 07 ЈАГ 3,84 
2.  147 Марковић Ђурђа 07 РКГ 3,81 ( 3,79) 
3.  074 Зорић Ленка 07 КРА 3,81 ( 3,70) 
4.  131  Михаиловић Нина 08 ПКГ 3,67 
5.  090 Колаковић Јована 07 ТГМ 3,54 ( 3,45) 
6.  029 Симић Андреа 07 КРУ 3,54 ( 3,40) 
7.  079 Ратковић Исидора 08 КРА 3,51 
8.  128 Живић Софија 07 ПКГ 3,44 
9.  039 Ђуновић Софија 07 ЧАЧ 3,41 
10.  081 Јовановић Дарија 07 КРА 3,40 
11.  124 Јанчић Миљана 07 СПМ 3,38 
12.  080 Савић Јана 08 КРА 3,33 
13.  093 Јоловић Хелена 08 ТГМ 3,06 
14.  027 Јанковић Сара 07 КРУ 3,00 
 
АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 07/08  800м  (М)   УКУПАН ПЛАСМАН                             19:00 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 116 Хаџић Самед 07 НОП 2:40,0 
2. 012 Радојевић Матеја 07 СМД 2:42,8 
3. 023 Грубач Павле 07 КРУ 3:08,4 
4. 020 Булатовић Владимир 08 КРУ 3:12,8 
 117  Хасановић Ахмед 08 НОП НС 
 
МЛАЂИ ПИОНИРИ  05/06 800м  (М)   УКУПАН ПЛАСМАН                                   19:00 
Плас Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб Резултат 
1. 115 Гицић Вахид 05 НОП 2:15,3 
2. 114 Хасановић Џемал 05 НОП 2:17,4 
3. 107 Кулић Павле 05 МЗА 2:47,5 
 

 


